
Villkor för erbjudandet 
 
Erbjudandet 
Styrelsen beslutade den 7 maj 2024, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 13 juni 2023, att genomföra 
en nyemission av konvertibler av serie KV1 med företrädesrätt för Bolagets aktieägare. Konvertiblerna tecknas i 
”units” varvid varje unit innehåller en (1) KV1 motsvarande nominellt 1,00 kronor per unit. Vid full teckning i 
Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 10 MSEK före emissionskostnader.  
 
Företrädesrätt till teckning 
Den som på avstämningsdagen den 15 maj 2024 är registrerad som aktieägare i Finanzero Brazil äger möjligheten 
att med företrädesrätt teckna units i Företrädesemissionen i relation till befintligt innehav av aktier som innehas 
på avstämningsdagen. För detta ändamål erhåller den som på avstämningsdagen är aktieägare i Finanzero Brazil 
sextiosex (66) uniträtter (i Euroclear benämnd ”UR”) för varje innehavd aktie. En (1) uniträtt berättigar till teckning 
av en (1) unit, beståendes av en (1) konvertibel av serie KV1, envar om nominellt 1 SEK.  
 
Teckningskurs 
Teckningskursen uppgår till 1 SEK per unit, motsvarande Konvertibelns nominella belopp.  
 
Avstämningsdag 
Avstämningsdag hos Euroclear för rätt till deltagande i Företrädesemissionen är den 15 maj 2024.  
 
Teckningsperiod 
Teckning av units med stöd av uniträtter ska ske under perioden från och med den 17 maj 2024 till och med den 
31 maj 2024. Efter teckningsperiodens utgång blir outnyttjade uniträtter ogiltiga och förlorar därefter sitt värde. 
Outnyttjade uniträtter avregistreras från respektive aktieägares VP-konto utan särskild avisering från Euroclear.  
 
Styrelsen äger rätt att förlänga den tid under vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. En eventuell 
förlängning av tiden för teckning och betalning ska beslutas senaste före teckningsperiodens utgång och 
offentliggöras genom pressmeddelande. 
 
Villkor för konvertibler av serie KV1 
De fullständiga villkoren för Konvertiblerna kommer att finnas tillgängliga på Bolagets hemsida. 

 
Handel med uniträtter 
Ingen handel i uniträtter 
 
Ej utnyttjade uniträtter  
Uniträtter som ej utnyttjats för teckning av units senast den 31 maj 2024, kommer att bokas bort.  
 
 
Emissionsredovisningar och anmälningssedlar 
 
Direktregistrerade aktieägare 
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen den 15 maj 2024 är registrerade i den av 
Euroclear för Finanzero Brazils räkning förda aktieboken erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande 
inbetalningsavi. Av den förtryckta emissionsredovisningen framgår bland annat antalet erhållna uniträtter. Den 
som är upptagen i den i anslutning till aktieboken särskilt förda förteckningen över panthavare med flera, erhåller 
inte någon emissionsredovisning utan underrättas separat. Någon separat VP-avi som redovisar registreringen av 
uniträtter på aktieägares VP-konto kommer inte att skickas ut. 
 
 
 
 
 
 
 



Förvaltarregistrerade aktieägare 
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare på 
avstämningsdagen erhåller ingen emissionsredovisning eller särskild anmälningssedel från Euroclear. Anmälan om 
teckning ska i stället ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare. 
 
Teckning med stöd av uniträtter 
Anmälan om teckning av units med stöd av uniträtter ska ske genom samtidig kontant betalning under perioden 
från och med den 17 maj 2024 till och med den 31 maj 2024. Anmälan är bindande. Teckning och kontant betalning 
ska antingen göras med den förtryckta inbetalningsavi som medföljer emissionsredovisningen eller med den 
inbetalningsavi som är fogad till den särskilda anmälningssedeln enligt följande alternativ: 
 
1) Inbetalningsavi 
 
För det fall samtliga på Avstämningsdagen erhållna uniträtter utnyttjas för teckning av units ska endast den 
förtryckta inbetalningsavin användas som underlag för anmälan om teckning genom kontant betalning. Särskild 
anmälningssedel ska då ej användas. Inga tillägg eller ändringar får göras i den på inbetalningsavin förtryckta 
texten. Observera att anmälan om teckning är bindande. 
 
2) Särskild anmälningssedel 
För det fall ett annat antal uniträtter än vad som framgår av den förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas för 
teckning, ska den särskilda anmälningssedeln användas som underlag för teckning genom kontant betalning. 
Anmälning om teckning genom betalning ska ske i enlighet med anvisningarna på den särskilda anmälningssedeln. 
Den förtrycka inbetalningsavin får därmed inte användas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 
komma att lämnas utan avseende. Särskild anmälningssedel kan erhållas från Hagberg & Aneborn per telefon eller 
e-post. Ifylld anmälningssedel ska skickas till Hagberg & Aneborn och vara dem tillhanda senast klockan 15:00 den 
31 maj 2024 på adress enligt nedan: 
 
Hagberg & Aneborn Fondkommission AB 
Ärende: Finanzero Brazil 
Jungfrugatan 35 
114 44 Stockholm 
Tel: 08-408 933 50 
E-post: info@hagberganeborn.se 
 
Det är endast tillåtet att insända en (1) särskild anmälningssedel. I det fall fler än en (1) särskild anmälningssedel 
insändes kommer enbart den sist erhållna att beaktas. Övriga särskilda anmälningssedlar kommer således att 
lämnas utan avseende. 
 
 
 
Teckning utan stöd av företrädesrätt  
Teckning av units utan företrädesrätt ska ske under samma period som teckning av units med företrädesrätt, det 
vill säga från och med den 17 maj 2024 till och med den 31 maj 2024. Styrelsen i Finanzero Brazil förbehåller sig 
rätten att förlänga teckningstiden. En sådan förlängning ska meddelas senast den 31 maj 2024. Anmälan om 
teckning utan företrädesrätt sker genom att anmälningssedel för teckning utan företräde ifylls, undertecknas och 
därefter skickas eller lämnas till Hagberg & Aneborn  med kontaktuppgifter enligt ovan. 
 
Anmälningssedeln kan beställas från Hagberg & Aneborn via telefon, e-post eller laddas ned från 
www.hagberganeborn.se.  
 
Anmälningssedeln ska vara Hagberg & Aneborn tillhanda senast kl. 15:00 den 31 maj 2024. Det är endast tillåtet 
att skicka en (1) anmälningssedel för teckning utan stöd av uniträtter. För det fall fler än en anmälningssedel skickas 
kommer enbart den sist inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att 
lämnas utan avseende. Anmälan är bindande. Observera att de aktieägare som har sitt innehav förvaltarregistrerat 
ska anmäla teckning utan företräde till sin förvaltare enligt dennes rutiner.  
 



Teckning utan företräde kan även ske elektroniskt med BankID. Gå in på  www.hagberganeborn.se och följ 
instruktionerna. Vid teckning av units utan företräde samt vid andra företagshändelser där deltagande är frivilligt 
och tecknaren har ett eget val om deltagande, måste Hagberg & Aneborn hämta in uppgifter från dig som tecknare 
om medborgarskap och identifikationskoder. Detta följer av det regelverk för värdepappershandel som trädde i 
kraft den 3 januari 2018. För fysiska personer måste nationellt ID (”NID”) hämtas in om personen har annat eller 
ytterligare medborgarskap än svenskt medborgarskap. NID skiljer sig från land till land och motsvarar en nationell 
identifieringskod för landet. För juridiska personer måste Hagberg & Aneborn  ta in ett LEI (Legal Entity Identifier). 
Hagberg & Anebornkan vara förhindrad att utföra transaktionen om inte alla obligatoriska uppgifter inkommer. 
 
Observera att anmälan om teckning är bindande. 
 
Tilldelningsprinciper  

Om inte samtliga units tecknas med stöd av uniträtter ska tilldelning av resterande units inom ramen för 

Företrädesemissionens högsta belopp ske:  

 

i första hand till de som tecknat units med stöd av uniträtter (oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen 

eller inte) och som anmält intresse för teckning av units utan stöd av uniträtter och för det fall tilldelning till dessa 

inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal uniträtter som var och en av de som 

anmält intresse att teckna units utan stöd av uniträtter utnyttjat för teckning av units; och 

 

i andra hand till annan som anmält sig för teckning av units i Företrädesemissionen utan stöd av uniträtter och för 

det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal units som 

tecknaren totalt anmält sig för teckning av. I den mån tilldelning i något led enligt ovan inte kan ske pro rata ska 

tilldelning ske genom styrelsens beslut. 

 

Besked om tilldelning av units utan företrädesrätt 
Besked om eventuell tilldelning av units tecknade utan företrädesrätt lämnas genom översändande av 
tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota. Betalning ska erläggas senast tre (3) bankdagar efter utfärdandet 
av avräkningsnotan. Styrelsen i Finanzero Brazil äger dock rätt att förlänga tiden under vilken betalning kan ske. 
Meddelande utgår endast till dem som erhållit tilldelning. Erläggs ej likvid i rätt tid kan units komma att överlåtas 
till någon annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt 
Företrädesemissionen, kan den vilken ursprungligen erhållit tilldelning av dessa units komma att få svara för hela 
eller delar av mellanskillnaden. Tilldelning är inte beroende av när, under anmälningsperioden, anmälan inkom. I 
händelse av överteckning kan tilldelning komma att utebli eller ske med ett lägre antal units än vad anmälan avser. 
 
De som tecknar units utan företrädesrätt genom sin förvaltare kommer att erhålla besked om teckning enligt sin 
förvaltares rutiner.  
 
 
Aktieägare bosatta utanför Sverige 
Aktieägare som är bosatta utanför Sverige och som önskar delta i Företrädesemissionen kan vända sig till Hagberg 
& Aneborn per telefon enligt ovan för information om teckning och betalning. På grund av restriktioner i 
värdepapperslagstiftningen riktar sig Företrädesemissionen inte till personer som är bosatta eller har registrerad 
adress i USA, Belarus, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 
Sydkorea eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än 
de som följer av svensk rätt.  
 
Med anledning härav kommer aktieägare med registrerad adress i något av dessa länder inte att erhålla 
emissionsredovisning. Sådana aktieägare kommer inte heller att erhålla några uniträtter på sina respektive VP-
konton. De uniträtter som annars skulle ha levererats till sådana aktieägare kommer att säljas och 
försäljningslikviden kommer, med avdrag för kostnader, därefter att utbetalas till berörda aktieägare. Belopp 
understigande 500 SEK per aktieägare utbetalas ej. 
 
 
 

http://www.hagberganeborn.se/


Betalda Tecknade Units (”BTU”) 
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar 
efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att inbokning av betalda tecknade units 
(i Euroclear Sweden benämnd BTU) har skett på tecknarens VP-konto. Nytecknade units är bokförda som BTU på 
VP-kontot tills Företrädesemissionen blivit registrerad hos Bolagsverket. 
 
Handel med BTU 
Ingen handel i BTU 
 
Leverans av konvertibler  
Så snart Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket, vilket beräknas ske under vecka 24, ombokas BTU 
till Konvertibler utan särskild avisering från Euroclear. För de aktieägare som har sitt aktieinnehav 
förvaltarregistrerat erhåller information från respektive förvaltare. 
 
Offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen 
Omkring den 31 maj 2024 beräknas Bolaget offentliggöra utfallet av Företrädesemissionen. Offentliggörandet 
kommer att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på Bolagets webbplats.  
 
Handel med konvertibler  
Ingen handel kommer ske i konvertiblerna 
 
Rätt till utdelning  
Innehav av Konvertibler berättigar inte till utdelning. Aktier som tillkommit genom konvertering av Konvertibler 
har rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter den dag 
då konvertering eller teckning av aktier verkställts i enlighet med konverteringsvillkoren.  
 
Teckning till ISK, kapitalförsäkring eller IPS 
Teckning sker via det konto som respektive aktieägare har befintligt aktieinnehav i Bolaget. För det fall aktierna 
innehas i en IPS, kapitalförsäkring, eller ISK (Investeringssparkonto) gäller särskilda regler vid teckning av 
konvertibler. Tecknaren bör kontakta sin bank/förvaltare och följa dennes instruktioner för hur 
teckningen/betalningen ska gå till. I det fall teckningen inte sker på ett korrekt sätt kommer leverans av tilldelade 
värdepapper inte att kunna ske till dessa depåtyper. Det är tecknarens ansvar att tillhandahålla de handlingar som 
är relaterade tillteckningen (bilagor, vidimerad ID-kopia, LEI-kod och dylikt) på sådant sätt att leverans kan ske till 
angiven depå/VP-konto.  
 
Viktig information om LEI och NID vid teckning utan stöd av uniträtter 
Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2011/61/EU (MiFID II) behöver alla investerare från och med den 3 
januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Dessa krav 
medför att juridiska personer behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska 
personer behöver ta reda på sitt NID-nummer (Nationellt ID eller National Client Identifier) för att kunna teckna 
units i Bolaget utan stöd av uniträtter. Observera att det är tecknarens juridiska status som avgör om en LEI-kod 
eller NPID-nummer (såsom tillämpligt) inte tillhandahålls. Juridiska personer som behöver skaffa en LEI-kod kan 
vända sig till någon av de leverantörer som finns på marknaden. För fysiska personer som har enbart svenskt 
medborgarskap består NPID-numret av beteckningen ”SE” följt av personens personnummer. Om personen i fråga 
har flera eller något annat än svenskt medborgarskap kan NID-numret vara någon annan typ av nummer. De som 
avser anmäla intresse för teckning av units utan stöd av företrädesrätt uppmanas att ansöka om registrering av en 
LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda på sitt NID-nummer (fysiska personer) i god tid då denna information 
behöver anges i anmälningssedeln för teckning utan stöd av uniträtter. 
 
Övrig information 
Styrelsen för Finanzero Brazil har inte rätt att avbryta Erbjudandet, men äger däremot rätt att förlänga den tid 
under vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. En eventuell förlängning av tiden för teckning och 
betalning ska beslutas senast före teckningsperiodens utgång och offentliggöras genom pressmeddelande.  
 
För det fall ett för stort belopp betalats in kommer Bolaget att ombesörja att överskjutande belopp återbetalas. 
Ingen ränta utgår för det överskjutande beloppet. Anmälan om teckning av units är oåterkallelig och tecknaren 
kan inte upphäva eller modifiera en anmälan om teckning av units. Ofullständig eller felaktigt ifylld 



anmälningssedel kan komma att lämnas utan beaktande eller innebära att teckning kan komma att ske med ett 
lägre belopp.  
 
Om teckningslikviden inbetalas för sent, är otillräcklig eller betalas på felaktigt sätt kan anmälan om teckning 
komma att lämnas utan beaktande eller teckning komma att ske med ett lägre belopp. Erlagd emissionslikvid som 
inte tagits i anspråk kommer då att återbetalas. Ingen ränta kommer att utbetalas för sådan likvid. 
 
  



 


